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name and first name d.o.b. lic. club State FIE licence

ВЕНТИК Анастасія 2007 б/р ЛДЮСШ №2 ЛЬВІВ Задорожний, Гвоздь
БАСА Злата 2007 2ю ЛДЮСШ №2 ЛАФ ЛЬВІВ Пантелеєва
ВАРТИВАНОВА Тетяна 2007 б/р ДИНАМО КИЇВ Харченко
БОКОЧ Софія 2007 б/р ДЮСШ №1 УЖГОРОД Петрус
ГОРЕЦЬКА Наталія 2006 3 ОКДЮСШ "Д" УЖГОРОД Горецький
БУЦ Аня 2007 б/р ДЮСШ №1 УЖГОРОД Філл
ЗАВАДЕЦЬКА Дарина 2006 б/р ЛАФ ЛЬВІВ Пантелеєва
ЛЕВИЦЬКА Анастасія 2007 б/р ОКДЮСШ "Д" УЖГОРОД Жамбаєв
КАЛИНКА Влада 2006 2 ДИНАМО ЛАФ ЛУФК ЛЬВІВ Семеряк, Пантелеєва
КОНРАД Емілі 2007 1ю ДЮСШ "АРМІЄЦЬ" ФРАНЦ. КИЇВ Конрад
КОРНІЙЧУК Ліза 2006 2ю ЛАФ ЛЬВІВ Семеряк
КУШТАН Ксенія 2006 2 ОКДЮСШ "Д" УЖГОРОД Герей, Філл
КРАВЧУК Вероніка 2007 б/р ДИНАМО КИЇВ Шостацький
МАКОВЕЙ Настя 2007 б/р ФК "МАЕСТРО" ХМЕЛЬНИЦЬКИ Юрковський
МАКСИМЕНКО Анна 2007 2ю ЛАФ ЛЬВІВ Семеряк
ОГОН Устина 2006 б/р ФК "МАЕСТРО" ХМЕЛЬНИЦЬКИ Юрковський
МЕЦГЕР Каріна 2006 1ю ОКДЮСШ "Д" МУКАЧЕВО Оремуш
ПЕТРУС Катерина 2007 б/р ДЮСШ №1 УЖГОРОД Петрус
ПЕТРУСЬ Домініка 2007 2ю ЛАФ ЛЬВІВ Семеряк
МИЛЕВСЬКА Вікторія 2007 б/р СПАРТА ЛЬВІВ Кочергін
СВИСТАК Вікторія 2006 б/р ОКДЮСШ "Д" УЖГОРОД Горецький
СЕЙФУЛЛІНА Діна 2006 1ю ЛДЮСШ №2 ЛЬВІВ Смірновський, Смірновська
СТАНИЧАК Євгенія 2006 б/р ОКДЮСШ "Д" УЖГОРОД Горецький

СТОГНІЙ Софія 2006 б/р ДИНАМО КИЇВ Шостацький
ФАТУЛА Юлія 2006 2ю ОКДЮСШ "Д" УЖГОРОД Жамбаєв
ХАРЧИНА Поліна 2006 б/р ДИНАМО КИЇВ Харченко
ТОДОРИШИНА Вікторі 2007 б/р ДИНАМО КИЇВ Тимошенко
ЦІМБОЛИНЕЦЬ Надія 2006 б/р ОКДЮСШ "Д" УЖГОРОД Горецький
ЯВОРСЬКА Аліса 2007 б/р ЛАФ ЛЬВІВ Пантелеєва
РУДЕНКО Катерина 2007 2ю ЛДЮСШ №2 ЛАФ ЛЬВІВ Пантелеєва
РУСИН Анастасія 2006 2ю ДЮСШ №1 УЖГОРОД Петрішак, Філл
ШЕВЧЕНКО Софія 2006 б/р ДЮСШ "АРМІЄЦЬ" КИЇВ Бригада
ШПІНЬ Юлія 2006 2 ОКДЮСШ "Д" УЖГОРОД Герей
ЮСЕФ Міра 2006 б/р ДИНАМО КИЇВ Харченко
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Poule No 1
V/M ind. HS rank

ЗАВАДЕЦЬКА Дарин ЛЬВІ  0  0 V3 V V2V2 0.667 -2 11 3
ЮСЕФ Міра КИЇВ V2  V  3  V  V V3 0.833 10 20 1
ГОРЕЦЬКА Наталія УЖГ  V  3  V  V  1  V 0.667 4 20 2
МИЛЕВСЬКА Вікторі ЛЬВІ  2  V  3  3  2  V 0.333 -2 18 4
СЕЙФУЛЛІНА Діна ЛЬВІ  3  0  2  V  V  3 0.333 -6 16 7
ОГОН Устина ХМЕ  1  1  V  V  3  2 0.333 -2 15 6
ПЕТРУС Катерина УЖГ  1  2  3  2  V  V 0.333 -2 16 5

Poule No 2
V/M ind. HS rank

СВИСТАК Вікторія УЖГ  V  1  3  1  V  V 0.500 2 17 3
СТАНИЧАК Євгенія УЖГ  0  0  0  0  0  1 0.000 -23 1 7
МАКСИМЕНКО Анн ЛЬВІ  V  V  V  2  V  V 0.833 16 22 2
ТОДОРИШИНА Вікт КИЇВ  V  V  0  2  2  V 0.500 -2 16 5
КОНРАД Емілі КИЇВ  V  V V3 V  V  V 1.000 15 23 1
РУСИН Анастасія УЖГ  0  V  1  V  3  V 0.500 0 16 4
ВЕНТИК Анастасія ЛЬВІ  3  V  1  3  0  2 0.167 -8 13 6

Poule No 3
V/M ind. HS rank

БОКОЧ Софія УЖГ  V  3  V  2  V  1 0.500 4 18 4
ЯВОРСЬКА Аліса ЛЬВІ  0  0  0  0  3  0 0.000 -21 3 7
КАЛИНКА Влада ЛЬВІ  V  V  V  0  V  2 0.667 7 18 3
ШПІНЬ Юлія УЖГ  2  V  1  1  V  1 0.333 -3 13 5
ВАРТИВАНОВА Тет КИЇВ  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1
ЦІМБОЛИНЕЦЬ Наді УЖГ  0  V  0  0  0  0 0.167 -19 4 6
КРАВЧУК Вероніка КИЇВ  V  V V3 V  2  V 0.833 13 21 2

Poule No 4
V/M ind. HS rank

БАСА Злата ЛЬВІ  1  1  V  1  1  0 0.167 -10 8 6
МЕЦГЕР Каріна МУК  V  1  V  3  2  V 0.500 2 18 4
КУШТАН Ксенія УЖГ V3 V  V  2  2  2 0.500 3 17 3
ЛЕВИЦЬКА Анастасі УЖГ  1  2  0  2  0  3 0.000 -15 8 7
СТОГНІЙ Софія КИЇВ  V  V  V V3  3  V 0.833 7 22 2
КОРНІЙЧУК Ліза ЛЬВІ V2 V  V  V  V  V 1.000 14 22 1
ШЕВЧЕНКО Софія КИЇВ  V  1  V  V  3  0 0.500 -1 16 5

Poule No 5
V/M ind. HS rank

РУДЕНКО Катерина ЛЬВІ  V  2  1  2  0 0.200 -7 9 6
МАКОВЕЙ Настя ХМЕ  0  V  3 V2  0 0.400 -7 9 4
БУЦ Аня УЖГ  V  3  0  3  2 0.200 -6 12 5
ФАТУЛА Юлія УЖГ  V  V  V  V  V 1.000 11 20 1
ПЕТРУСЬ Домініка ЛЬВІ  V  1  V  2  1 0.400 -2 12 3
ХАРЧИНА Поліна КИЇВ  V  V  V  3 V3 0.800 11 18 2
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Ranking of poules, round No 1 (ordered by ranking - 34 fencers)
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rank name and first name State V/M ind. HS group

1 ВАРТИВАНОВА Тетяна КИЇВ 1.000 19 24 qualifier
2 КОНРАД Емілі КИЇВ 1.000 15 23 qualifier
3 КОРНІЙЧУК Ліза ЛЬВІВ 1.000 14 22 qualifier
4 ФАТУЛА Юлія УЖГОРОД 1.000 11 20 qualifier
5 МАКСИМЕНКО Анна ЛЬВІВ 0.833 16 22 qualifier
6 КРАВЧУК Вероніка КИЇВ 0.833 13 21 qualifier
7 ЮСЕФ Міра КИЇВ 0.833 10 20 qualifier
8 СТОГНІЙ Софія КИЇВ 0.833 7 22 qualifier
9 ХАРЧИНА Поліна КИЇВ 0.800 11 18 qualifier

10 КАЛИНКА Влада ЛЬВІВ 0.667 7 18 qualifier
11 ГОРЕЦЬКА Наталія УЖГОРОД 0.667 4 20 qualifier
12 ЗАВАДЕЦЬКА Дарина ЛЬВІВ 0.667 -2 11 qualifier
13 БОКОЧ Софія УЖГОРОД 0.500 4 18 qualifier
14 КУШТАН Ксенія УЖГОРОД 0.500 3 17 qualifier
15 МЕЦГЕР Каріна МУКАЧЕВО 0.500 2 18 qualifier
16 СВИСТАК Вікторія УЖГОРОД 0.500 2 17 qualifier
17 РУСИН Анастасія УЖГОРОД 0.500 0 16 qualifier
18 ШЕВЧЕНКО Софія КИЇВ 0.500 -1 16 qualifier
19 ТОДОРИШИНА Вікторі КИЇВ 0.500 -2 16 qualifier
20 ПЕТРУСЬ Домініка ЛЬВІВ 0.400 -2 12 qualifier
21 МАКОВЕЙ Настя ХМЕЛЬНИЦЬКИ 0.400 -7 9 qualifier
22 МИЛЕВСЬКА Вікторія ЛЬВІВ 0.333 -2 18 qualifier
23 ПЕТРУС Катерина УЖГОРОД 0.333 -2 16 qualifier
24 ОГОН Устина ХМЕЛЬНИЦЬКИ 0.333 -2 15 qualifier
25 ШПІНЬ Юлія УЖГОРОД 0.333 -3 13 qualifier
26 СЕЙФУЛЛІНА Діна ЛЬВІВ 0.333 -6 16 qualifier
27 БУЦ Аня УЖГОРОД 0.200 -6 12 qualifier
28 РУДЕНКО Катерина ЛЬВІВ 0.200 -7 9 qualifier
29 ВЕНТИК Анастасія ЛЬВІВ 0.167 -8 13 qualifier
30 БАСА Злата ЛЬВІВ 0.167 -10 8 qualifier
31 ЦІМБОЛИНЕЦЬ Надія УЖГОРОД 0.167 -19 4 qualifier
32 ЛЕВИЦЬКА Анастасія УЖГОРОД 0.000 -15 8 qualifier
33 ЯВОРСЬКА Аліса ЛЬВІВ 0.000 -21 3 qualifier
34 СТАНИЧАК Євгенія УЖГОРОД 0.000 -23 1 qualifier
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1 ВАРТИВАНОВА Тетя КИЇВ

Tableau of 64

64 ---------

33 ЯВОРСЬКА Аліса ЛЬВІВ

32 ЛЕВИЦЬКА Анастасія УЖГОРОД    12/7

17 РУСИН Анастасія УЖГОРОД

48 ---------

49 ---------

16 СВИСТАК Вікторія УЖГОРОД

9 ХАРЧИНА Поліна КИЇВ

56 ---------

41 ---------

24 ОГОН Устина ХМЕЛЬНИЦ

25 ШПІНЬ Юлія УЖГОРОД

40 ---------

57 ---------

8 СТОГНІЙ Софія КИЇВ

5 МАКСИМЕНКО Анна ЛЬВІВ

60 ---------

37 ---------

28 РУДЕНКО Катерина ЛЬВІВ

21 МАКОВЕЙ Настя ХМЕЛЬНИЦ

44 ---------

53 ---------

12 ЗАВАДЕЦЬКА Дарина ЛЬВІВ

13 БОКОЧ Софія УЖГОРОД

52 ---------

45 ---------

20 ПЕТРУСЬ Домініка ЛЬВІВ

29 ВЕНТИК Анастасія ЛЬВІВ

36 ---------

61 ---------

4 ФАТУЛА Юлія УЖГОРОД

ВАРТИВАНОВА Тетя

Tableau of 32

ЛЕВИЦЬКА Анастасія
   6/4

РУСИН Анастасія

СВИСТАК Вікторія
   12/5

ХАРЧИНА Поліна

ОГОН Устина
   12/6

ШПІНЬ Юлія

СТОГНІЙ Софія
   12/5

МАКСИМЕНКО Анна

РУДЕНКО Катерина
   12/6

МАКОВЕЙ Настя

ЗАВАДЕЦЬКА Дарина
   12/3

БОКОЧ Софія

ПЕТРУСЬ Домініка
   12/10

ВЕНТИК Анастасія

ФАТУЛА Юлія
   12/9

ВАРТИВАНОВА Тетя

Tableau of 16

СВИСТАК Вікторія

   12/9

ХАРЧИНА Поліна

СТОГНІЙ Софія

   12/2

МАКСИМЕНКО Анна

ЗАВАДЕЦЬКА Дарина

   10/1

ПЕТРУСЬ Домініка

ФАТУЛА Юлія

   12/9

ВАРТИВАНОВА Тетя

ХАРЧИНА Поліна

МАКСИМЕНКО Анна

ФАТУЛА Юлія
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3 КОРНІЙЧУК Ліза ЛЬВІВ

Tableau of 64

62 ---------

35 ---------

30 БАСА Злата ЛЬВІВ

19 ТОДОРИШИНА Вікто КИЇВ

46 ---------

51 ---------

14 КУШТАН Ксенія УЖГОРОД

11 ГОРЕЦЬКА Наталія УЖГОРОД

54 ---------

43 ---------

22 МИЛЕВСЬКА Вікторі ЛЬВІВ

27 БУЦ Аня УЖГОРОД

38 ---------

59 ---------

6 КРАВЧУК Вероніка КИЇВ

7 ЮСЕФ Міра КИЇВ

58 ---------

39 ---------

26 СЕЙФУЛЛІНА Діна ЛЬВІВ

23 ПЕТРУС Катерина УЖГОРОД

42 ---------

55 ---------

10 КАЛИНКА Влада ЛЬВІВ

15 МЕЦГЕР Каріна МУКАЧЕВО

50 ---------

47 ---------

18 ШЕВЧЕНКО Софія КИЇВ

31 ЦІМБОЛИНЕЦЬ Надія УЖГОРОД

34 СТАНИЧАК Євгенія УЖГОРОД    10/4

63 ---------

2 КОНРАД Емілі КИЇВ

КОРНІЙЧУК Ліза

Tableau of 32

БАСА Злата
   12/1

ТОДОРИШИНА Вікто

КУШТАН Ксенія
   12/7

ГОРЕЦЬКА Наталія

МИЛЕВСЬКА Вікторі
   12/9

БУЦ Аня

КРАВЧУК Вероніка
   12/5

ЮСЕФ Міра

СЕЙФУЛЛІНА Діна
   12/3

ПЕТРУС Катерина

КАЛИНКА Влада
   12/9

МЕЦГЕР Каріна

ШЕВЧЕНКО Софія
   12/10

ЦІМБОЛИНЕЦЬ Надія

КОНРАД Емілі
   12/0

КОРНІЙЧУК Ліза

Tableau of 16

КУШТАН Ксенія

   12/11

МИЛЕВСЬКА Вікторі

КРАВЧУК Вероніка

   12/8

ЮСЕФ Міра

КАЛИНКА Влада

   12/7

МЕЦГЕР Каріна

КОНРАД Емілі

   12/3

КУШТАН Ксенія

КРАВЧУК Вероніка

ЮСЕФ Міра

КОНРАД Емілі
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1 ВАРТИВАНОВА Тетяна КИЇВ

Tableau of 8

8 ХАРЧИНА Поліна КИЇВ    12/11

5 МАКСИМЕНКО Анна ЛЬВІВ

4 ФАТУЛА Юлія УЖГОРО    12/11

3 КУШТАН Ксенія УЖГОРО

6 КРАВЧУК Вероніка КИЇВ    12/7

7 ЮСЕФ Міра КИЇВ

2 КОНРАД Емілі КИЇВ    12/11

ХАРЧИНА Поліна

Semi-finals

МАКСИМЕНКО Анна
   7/6

КРАВЧУК Вероніка

ЮСЕФ Міра
   12/11

МАКСИМЕНКО Анна

Final

КРАВЧУК Вероніка

   12/11
КРАВЧУК Вероніка
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Етап Всеукраїнської "Ліги Миронюка"
з фехтування на шпагах серед дівчат 2006-2007 р.н.
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Overall ranking (ordered by ranking - 34 fencers)
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rank name and first name d.o.b. lic. club State FIE licence

1 КРАВЧУК Вероніка 2007 б/р ДИНАМО КИЇВ Шостацький
2 МАКСИМЕНКО Анна 2007 2ю ЛАФ ЛЬВІВ Семеряк
3 ХАРЧИНА Поліна 2006 б/р ДИНАМО КИЇВ Харченко
3 ЮСЕФ Міра 2006 б/р ДИНАМО КИЇВ Харченко
5 ВАРТИВАНОВА Тетяна 2007 б/р ДИНАМО КИЇВ Харченко
6 КОНРАД Емілі 2007 1ю ДЮСШ "АРМІЄЦЬ" ФРАНЦ. КИЇВ Конрад
7 ФАТУЛА Юлія 2006 2ю ОКДЮСШ "Д" УЖГОРОД Жамбаєв
8 КУШТАН Ксенія 2006 2 ОКДЮСШ "Д" УЖГОРОД Герей, Філл
9 КОРНІЙЧУК Ліза 2006 2ю ЛАФ ЛЬВІВ Семеряк

10 СТОГНІЙ Софія 2006 б/р ДИНАМО КИЇВ Шостацький
11 КАЛИНКА Влада 2006 2 ДИНАМО ЛАФ ЛУФК ЛЬВІВ Семеряк, Пантелеєва
12 ЗАВАДЕЦЬКА Дарина 2006 б/р ЛАФ ЛЬВІВ Пантелеєва
13 МЕЦГЕР Каріна 2006 1ю ОКДЮСШ "Д" МУКАЧЕВО Оремуш
14 СВИСТАК Вікторія 2006 б/р ОКДЮСШ "Д" УЖГОРОД Горецький
15 ПЕТРУСЬ Домініка 2007 2ю ЛАФ ЛЬВІВ Семеряк
16 МИЛЕВСЬКА Вікторія 2007 б/р СПАРТА ЛЬВІВ Кочергін
17 ГОРЕЦЬКА Наталія 2006 3 ОКДЮСШ "Д" УЖГОРОД Горецький
18 БОКОЧ Софія 2007 б/р ДЮСШ №1 УЖГОРОД Петрус
19 РУСИН Анастасія 2006 2ю ДЮСШ №1 УЖГОРОД Петрішак, Філл
20 ШЕВЧЕНКО Софія 2006 б/р ДЮСШ "АРМІЄЦЬ" КИЇВ Бригада
21 ТОДОРИШИНА Вікторі 2007 б/р ДИНАМО КИЇВ Тимошенко
22 МАКОВЕЙ Настя 2007 б/р ФК "МАЕСТРО" ХМЕЛЬНИЦЬКИ Юрковський
23 ПЕТРУС Катерина 2007 б/р ДЮСШ №1 УЖГОРОД Петрус
24 ОГОН Устина 2006 б/р ФК "МАЕСТРО" ХМЕЛЬНИЦЬКИ Юрковський
25 ШПІНЬ Юлія 2006 2 ОКДЮСШ "Д" УЖГОРОД Герей
26 СЕЙФУЛЛІНА Діна 2006 1ю ЛДЮСШ №2 ЛЬВІВ Смірновський, Смірновс
27 БУЦ Аня 2007 б/р ДЮСШ №1 УЖГОРОД Філл
28 РУДЕНКО Катерина 2007 2ю ЛДЮСШ №2 ЛАФ ЛЬВІВ Пантелеєва
29 ВЕНТИК Анастасія 2007 б/р ЛДЮСШ №2 ЛЬВІВ Задорожний, Гвоздь
30 БАСА Злата 2007 2ю ЛДЮСШ №2 ЛАФ ЛЬВІВ Пантелеєва
31 ЦІМБОЛИНЕЦЬ Надія 2006 б/р ОКДЮСШ "Д" УЖГОРОД Горецький
32 ЛЕВИЦЬКА Анастасія 2007 б/р ОКДЮСШ "Д" УЖГОРОД Жамбаєв
33 ЯВОРСЬКА Аліса 2007 б/р ЛАФ ЛЬВІВ Пантелеєва
34 СТАНИЧАК Євгенія 2006 б/р ОКДЮСШ "Д" УЖГОРОД Горецький
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